Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Radiateur Compact 21 H900
Prix catalogue
À partir de
612,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Haut. : 900 mm
Prof. : 69 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Puiss. Larg. Prix
1072285 KMP219001350 2469 W 1350 mm 399,33€ HT
1072286 KMP219001500 2744 W 1500 mm 448,92€ HT
1072287 KMP219001650 3018 W 1650 mm 535,05€ HT
1072288 KMP219001800 3292 W 1800 mm 583,99€ HT
1072289 KMP219001950 3567 W 1950 mm 631,62€ HT
1072291 KMP219002250 4115 W 2250 mm 729,50€ HT
1072292 KMP219002400 4390 W 2400 mm 778,43€ HT
1072293 KMP219002550 4664 W 2550 mm 827,37€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Puiss. Larg. Prix
1072294 KMP219002700 4938 W 2700 mm 875,00€ HT
1072295 KMP219003000 5487 W 3000 mm 955,91€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 2/2